



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 16.03.2026 – 21.03.2026

FRISCH, CHARAKTERSTARK
AUS DEM HARZ

HASSERÖDER

Premium Pils, Premium Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



-44 PROZENT

9,99
17,99

MÖNCHSHOF

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,40/l

**VIELFÄLTIGES
GESCHMACKS-
ERLEBNIS**



-22 PROZENT

13,99
17,99

FLENSBURGER

Frühlingsbock
je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 4,50; 2,57/l



AKTION

16,99

TEGERNSEER

Hell je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,90/l



AKTION

18,99

ILEBURGER

Sachsen Quelle Mineralwasser
aktiv, medium, sanft, naturell
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,42/l



-29 PROZENT

4,99
6,99

COCA-COLA

Original Taste, Zero
je 4 x 1,5 l Pack
+ Pfand 1,00;
0,83/l



-38 PROZENT

4,99
7,99

FLÄMINGER JAGD

Kräuter-Likör
je 0,7 l Flasche
7,13/l



-29 PROZENT

4,99
6,99

St. Patrick's DAY



GUINNESS

Draught Stout

KILKENNY

Irish Red Ale

je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,77/l

AKTION

5,49

GUINNESS

Draught
je 4 x 0,44 l
Dosenpack
+ Pfand 1,00; 3,40/l



AKTION

5,99

AKTION

1,49

GUINNESS

Draught 0,0%

je 0,44 l Dose
+ Pfand 0,25; 3,39/l

RADEBERGER

Pilsner,
Pilsner Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



AKTION
14,99

KROMBACHER

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l



AKTION
15,99

STERNBURG

Pilsener, Export, Export
Alkoholfrei, Diesel
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 0,95/l



AKTION
9,49

ERDINGER

Brauhaus
Helles, Helles Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l



-20 PROZENT
15,99
19,99

OBERDORFER

Helles
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



-21 PROZENT
14,99
18,99

MEISSNER

SCHWERTER
Privat Pils, Urhell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



AKTION
14,99

ÄLTESTE PRIVATBRAUEREI SACHSENS

CORONA

Extra je 20 x 0,355 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,82/l



-20 PROZENT
19,99
24,99

BECK'S

Pils, Blue Lemon
Alkoholfrei, Ice,
Green Lemon,
Unfiltered
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l



AKTION
4,49

DEIT
kalorienarme Limonade
verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,92/l



AKTION
10,99

SPEZI ORIGINAL
ColaOrange-Limonade mit Koffein
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



AKTION
12,99

ALKOHOL-FREI



BUNDABERG
Ginger Brew, Lemon Brew,
Blood Orange Brew
je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,08; 4,21/l

-22 PROZENT
1,39
1,79

RAUCH
SEIT 1999
**MAKE YOUR
DAY A
HAPPY DAY.**

HAPPY DAY
Soft
verschiedene Sorten
je 1,0 l Tetra
1,99/l



-29 PROZENT
1,99
2,79

FUZE TEA
verschiedene Sorten
je 1,25 l Flasche
+ Pfand 0,25; 1,03/l



-35 PROZENT
1,29
1,99

SPIRITUOSENANGEBOT

PODOLSKI
Polish Vodka
je 0,7 l Flasche
14,27/l



AKTION
9,99

KILBEGGAN
Irish Whiskey
je 0,7 l Flasche
17,13/l



-25 PROZENT
11,99
15,99

METAXA
5 Sterne
je 0,7 l
Flasche
15,70/l



-21 PROZENT
10,99
13,99

ENTRECÔTE
Merlot
halbtrocken
je 0,75 l Flasche
6,65/l



AKTION
4,99

TAG DES WASSERS

22.03.2026

EINE IDEALE MAGNESIUM QUELLE

Magnesia hat eine einzigartige Zusammensetzung: es ist reich an Magnesium, hat aber zugleich einen geringen Natriumgehalt.



MAGNESIA

Mineralwasser still je 6 x 1,5 l Pack
+ Pfand 1,50; 0,67/l

-25 PROZENT
5,99
7,99



CHRISTINEN

Mineralwasser
Spritzig, Medium, Naturelle
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,78/l

GLASFLASCHEN
-22 PROZENT
6,99
8,99

AUS UNBERÜHRTER TIEFE

Eines der reinsten Mineralwässer Europas.

Rein und frei von jeglichen schädlichen Umwelteinflüssen.

Aus einem natürlichen Reservoir in über 400 Metern Tiefe.

STAATLICH FACHINGEN

Mineralwasser Medium, Still
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,89/l



GLASFLASCHEN
AKTION
7,99



PREMIUM HEILWASSER

Mit dem natürlich hohen Hydrogencarbonat-Gehalt von 1.846 mg/l und einer einzigartigen Mineralisation.

AUS DEN ITALIENSCHEN ALPEN

Auf natürliche Weise mit Mineralsalzen und wichtigen Spurenelementen angereichert. Unverwechselbar im Geschmack mit einem sanften Prickeln.



S.PELLEGRINO

Italianisches Mineralwasser
Suprema je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,17/l



GLASFLASCHEN
AKTION
6,99



Der Weltwassertag wurde 1993 von den Vereinten Nationen ins Leben gerufen und seit dem jedes Jahr am 22. März gefeiert.

Unter dem Motto „Wasser und Gleichberechtigung“ steht 2026 im Fokus, dass Frauen weltweit am meisten von der Wasserkrise bedroht sind. Sauberes Trinkwasser und eine Sanitärversorgung sind von den Vereinten Nationen als Menschenrechte anerkannt.